1

---------***----------

Số: 01/2018 /BC-BKSHHVN

 Ộ    Ò  XÃ  Ộ    Ủ    Ĩ

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

             28       5   ăm 2018

BÁO CÁO

B   K Ể  SOÁ   Ă  2017

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông của  ông ty.

               123

                                             2017

    2018                                                                        :

      hoạt động của Ban  i   so t v  công t c đi u h nh của Ban l nh đạo  ông ty.

1.  oạt động của Ban  i   so t  ông ty trong nă  2017

-

Công ty;

-

                                                ;

-                                        6

    2017.

2.  Đ nh gi  hoạt động của Ban l nh đạo  ông ty

  Đi   nh ng hoạt động đ  đạt đ  c trong nă  2017:

-  ông t c   y l p:

          2017,                     â   ắ               ặ          ó     :

                      ứ   ơ  ở 2           ừ  ;              11    12    13

                      â            ;                        ớ

       ẩ                                    ớ ;                       ữ

 ớ   ặ          ó              ơ                   ớ   ắ            …    ớ

      ó                                                                         ỡ   ó

                                   ấ                ặ        c ú

    ỹ                                                        ;   ú

         â                                       ò                  ;          ố

           ặ    ẽ            ố    ữ                                  ố        ò

                         ó          ễ                                     â   ắ

                             ấ                                    ặ    ẽ        ố

  ữ  ữ                ơ

-  ông t c đ u t :            2017, Công ty            ữ  ữ

           ừ  â   ắ                   ĩ                           ấ

 2

Các dự án Công ty đang thực hiện:

-->        â       03  ò      ở    ơ           Khu    th  H  g Hà Eco City:

Vớ                  ấ : 8.614 m
2
                      â      : 92.532m

2
         :

+   11:           27           250                                      9/2019

+   12:           22           200                                      6/2019

+   13:       ở                17           150

giao vào tháng 12/2018.

-->        ò            ò   407     ễ            P  ũ      :  ớ

 ấ : 651 2
2
                                                ử       ừ  ấ

      ò         ấ  ở

-->                  ở                                            â

                      Miêu Nha,  â   ỗ       ừ             :         U

 P                     ấ             ấ                  (U     P

                              ỷ    1/500   â                 n Miêu Nha)  ớ

           ấ : 29 600
2
        ứ                : 2 000  ỷ.

-->        â               ở      ũ   t   P. Ng c Lâm, Long Biên, Hà N  :

     U                     ấ                        ặ        ỷ    1/500

                ấ          ứ : 5 469
2
                             :  ừ  4/2018

        2020

-->           ở P ú                 P ú                        P        (do

         P                        50%):                            Ủ

  â   â          ố                              1/500                    ấ : 3,5

ha,  ớ          â      : 6  ò          17       1                    â

                               ở                 10/2018.

-  ông t c t i chính:

 +           2017 công tác tín d    cơ b n   p ứ      c nhu c u h

SXKD c   Công ty.                                                        ớ

  â           ử                      ố              (         ứ

                   ử          )                           ù            công tác

                                          ặ

                                              Công ty                      ố

          ở       nghĩ  v  n   thu  vớ  ngân sách nhà   ớ     c th c hi n   y   .

+                                             2017:

-->                       314 250          ở  ữ               P       ấ   ử

        ớ                           4 200 000 000

--> T         ó   ố                                              P          ấ

 ớ   ố  ố   ó     4 500 000 000      (      33%  ố         )

 3

--> T         ó   ố          5 432 000 000                   P  ứ

            â                 ó   ố                     170 916 580 000

      ở  ữ   ừ 62 44% (31/12/2016)     62 83% (31/12/2017)  ố                ó

+           2017       ữ            â

                                                     ố                 ứ

                                           2017

-  ông t c tổ ch c  nh n sự:

+       08/2017                                             ấ                ừ

      ỉ 206       ễ                â                   ỉ 161               ĩ

          ấ                                      ớ       ố

+       3/2017                                Ô       ễ              ữ   ứ

P ó            ố                                             â   ắ

 ứ      -         E

+ T     08/2017             ò           -               ò    ỹ       -  ơ

        ò           -  ỹ      .

+                                                       â            ớ

        ó

+ B          ữ                ơ  ấ       ứ

    ó   ẩ    ấ                                            ũ

          ú                         ó

   150               ỷ    58%

+                           Y       …              th

nghiêm túc                                                       ố

   …                             ấ                                     ơ

                         y                ú               tái t   sứ           cho

cán b  CNV           â                          ắ   ó           ớ

* Đi   nh ng hoạt động ch a đạt đ  c trong nă  2017:

    2017                                 c các chỉ tiêu k  ho     ặt ra.

-                    :  456  ỷ          35%          (1 289  ỷ     )

- Doanh thu          :  256  ỷ          30%             (858  ỷ     )

  ỉ                   ớ                     2017 â                    â   ắ

                        P  ứ                                ừ (

                                                          E       ).

      nh h nh s n  u t  inh doanh của  ông ty.

                ố     ấ   ớ                                         2017

               ố

                               (VAE)                                    2017

           ù      ớ     ẩ

                      ó                        và

                          31/12/2017                          ấ

 4

                              ừ 01/01/2017     31/12/2017        ỉ       ơ

               2017                               :

  ại B     ông ty  ẹ:

1- K t qu  hoạt động SXK :

Kho n  ục

Thực hiện nă

2017

Thực hiện nă

2016

 ỷ lệ tăng (+),

gi m(-) so với

nă  2016

Doanh thu thu n 407,176,539,775   496,893,847,065  -18%

L i nhu n tr ớc thu 766,293,092         9,994,702,646     -92%

L i nhu n sau thu 638,922,162         5,823,769,272     -89%

C  tức 0% 0%

2-   nh h nh t i chính:

Kho n  ục

 ại ng y

31/12/2017

 ại ng y

31/12/2016

 ỷ lệ tăng (+),

gi m(-) so với

nă  2016

1/   i   n ngắn   n 457,292,333,208   283,456,199,856 61%

2/   i   n   i   n 266,162,720,601   255,877,597,049 4%

Tổng t i s n 723,455,053,809 539,333,796,905 34%

3/ N     i    454,219,484,351   261,061,692,474 74%

4/ Vốn     sở hữu 269,235,659,458   278,272,104,431 -3%

Tổng nguồn vốn 723,455,143,809 539,333,796,905 34%

  ại B    h p nh t:

 -K t qu  hoạt động SXK :

Kho n  ục

Thực hiện nă

2017

Thực hiện nă

2016

 ỷ lệ tăng (+),

gi m(-) so với

nă  2016

Doanh thu thu n 256,305,139,444   753,459,859,172  -66%

L i nhu n tr ớc thu (21,615,831,007)   30,351,921,708    -171%

L i nhu n sau thu (18,144,579,520)   21,410,140,307    -185%

2-  nh h nh t i chính:

Kho n  ục

 ại ng y

31/12/2017

 ại ng y

31/12/2016

 ỷ lệ tăng (+),

gi m(-) so với

nă  2016

1/   i   n ngắn   n 733,847,721,782   481,951,657,028    52%

2/   i   n   i   n 242,676,654,256   279,376,393,499    -13%

Tổng t i s n 976,524,376,038 761,328,050,527  28%

3/ N     i    665,502,455,399   409,881,347,513    62%

4/ Vốn     sở hữu 311,021,920,639   351,446,703,014    -12%

Tổng nguồn vốn 976,524,376,038 761,328,050,527  28%

 5

     Ki n ngh  v    t luận của Ban  i   so t.

 Vớ  k  ho                                        ớ

    2018 (Doanh thu: 882  ỷ         â      ố  32 5  ỷ      vào chi phí do       ấ

 ó   ố  vào Công ty Chakkaphanh (Lào))                              â

                  ứ   ò              thu n          ẻ                           ố  vớ

H        qu n tr  và Ban lãnh     Công ty.

 ới phạ  vi tr ch nhiệ  v  quy n hạn của   nh  Ban  i   so t  i n ngh  với

Ban l nh đạo  ông ty  ột số    i n nh  sau:

- Không ngừ    â         ấ              ẩ            trong nhữ   công trình  ang

th c hi n,  â                                    â   ắ             ấ

-  ẩ       hơn nữ                              ố         â   ắ

-   ú                         ứ                        ũ             ẻ  ó

  â                                            â

- Bám sát chặt chẽ trình t  và th  t   pháp lý c   d  á    ẩy nhanh ti      thi công,

ti      bán hàng nh m          ố                     cho

    Công ty;

-                                            ấ                                  ớ

            ứ

     ử       ố            ố       ấ ;

-  â         ấ                                           ặ

                         ò

               ấ

       â

2017                                             ĩ

                                                                   ò           ở

 ứ        ấ                  ẽ       ỗ            ơ   ữ      ấ

         ỗ                          ũ

  ố                         ố   ũ           P ò

Xin tr n tr ng c    n!

    B   K Ể  SOÁ

 r ởng ban

 hạ   h    i   n

(đã ký)

		2018-05-28T14:44:52+0700
	HỒ THỊ HƯƠNG GIANG